Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29 ноября 2017                                           № 308

Об утверждении Порядка выявления
формирующихся конфликтов в сфере
межнациональных отношений, их
предупреждения и действиях, направ-
ленных на ликвидацию их последствий.

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Порядок выявления формирующихся конфликтов в сфере межнациональных отношений, их предупреждения и действиях, направленных на ликвидацию их последствий.
2.Опубликовать настоящее постановление на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и на официальном сайте муниципального образования Запорожское поселение в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. главы администрации                                                 А.Г. Подрезов
[bookmark: Par1]

Полный текст Постановления с приложениями размещен (опубликован) на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет в рубрике «Общая информация»
[bookmark: _GoBack]